
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 

 АКТАНЫШСКОГО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 

 
пр. Ленина, дом 17, с.Актаныш, 423740 

 

 

 

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 

АКТАНЫШ МУНИЦИПАЛЬ 
РАЙОНЫ БАШКАРМА 

КОМИТЕТЫ  
 

Ленин пр.,17  йорт, Актаныш ав., 423740 

 

 
О внесении изменений в постановление Исполнительного комитета 

Актанышского муниципального района от 25.04.2020 г. №ПР-100 «Об 
утверждении административных регламентов предоставления муниципальных 

услуг Палатой имущественных и земельных отношений 

 
 На основании Федерального закона от 27.12.2019 г. №502-ФЗ «О внесении 
изменений в Земельный кодекс Российской Федерации и Федеральный закон «Об 
аквакультуре (рыбоводстве) и о внесении изменений в отдельные законодательные 
акты Российской Федерации», от 01.03.2020 г. «35-ФЗ «О внесении изменений в 
отдельные законодательные акты Российской Федерации по вопросам, связанным с 
распоряжением средствами материнского (семейного) капитала), в целях 
приведения нормативно правовых актов в соответствии с действующим 
законодательством, Исполнительный комитет Актанышского муниципального района 
постановляет:  

1. Внести в постановление Исполнительного комитета Актанышского 
муниципального района от 25.04.2020 г. №ПР-100 «Об утверждении 
административных регламентов предоставления муниципальных услуг Палатой 
имущественных и земельных отношений следующие изменения: 

1.1. Пункт 2 статьи 39.6 дополнить подпунктом 29_1 следующего 
содержания: 

"29_1) земельного участка лицу, осуществляющему товарную аквакультуру 
(товарное рыбоводство) на основании договора пользования рыбоводным участком, 
находящимся в государственной или муниципальной собственности (далее - договор 
пользования рыбоводным участком), для указанных целей;"; 

1.2. Подпункт 7 пункта 2.5 Приложения № 30 признать утратившим силу; 
1.3. Подпункт 3, абзац 4 подпункта 5 пункта 2.5 Приложения №36 признать 

утратившим силу; 
1.4. Подпункт 7 пункта 2.5 Приложения № 39 признать утратившим силу; 
1.5. Подпункт 5 пункта 2.5 Приложения №29 признать утратившим силу. 

2. Настоящее постановление вступает в законную силу со дня 
официального опубликования и подлежит размещению на официальном сайте 
района на официальном портале правовой информации Республики Татарстан по 
адресу http://pravo.tatarstan.ru/, а также Портале муниципальных образований 
Республики Татарстан в информационно-телекоммуникационной сети Интернет по 
адресу http://aktanysh.tatarstan.ru. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 
собой. 

 
 

Руководитель                                                                       И.И.Габдулхаев                         
 
 

Тел. (85552) 3-44-22, факс (85552)  3-44-14, E-mail:  mail.Aktanish@tatar.ru , www.aktanysh.tatarstan.ru 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                                                  К А Р А Р      
от   _____________                                                                               №    _______ 

Документ создан в электронной форме. № ПР-152 от 13.08.2020. Исполнитель: Салимов Д.З.

Страница 1 из 4. Страница создана: 13.08.2020 08:52

http://pravo.tatarstan.ru/
http://aktanysh.tatarstan.ru/
http://www.aktanysh.tatarstan.ru/


Лист согласования к документу № ПР-152 от 13.08.2020 

Инициатор согласования: Салимов Д.З. Начальник юридического отдела 

Согласование инициировано: 13.08.2020 08:53 

 

Лист согласования Тип согласования: последовательное 

N° ФИО  Срок согласования Результат согласования Замечания 

1 Хайдарова Л.Г.  Согласовано 

13.08.2020 - 09:16  
- 

2 Габдулхаев И.И.  Подписано 

13.08.2020 - 09:55  
- 

 

 

Документ создан в электронной форме. № ПР-152 от 13.08.2020. Исполнитель: Салимов Д.З.

Страница 4 из 4. Страница создана: 13.08.2020 13:05


